
Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

(РОСАВИАЦИЯ) 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» 

 

ПРИКАЗ 
 

«28»  августа 2020 г. 

 

       Санкт-Петербург № 13.05-3-0633  

О зачислении обучающихся на  1-ый курс 

Авиационно-транспортного колледжа  

СПбГУ ГА 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Порядка приема на  обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом 

Минобрнауки России от 23.01.2014  № 36, Особенностей приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 2020/21 

учебный  год, утвержденных приказом Минпросвещения России от 26.05.2020 № 264, 

Правил приема в Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет  гражданской 

авиации» на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2020/2021 учебный год, введенных  в действие приказом и.о. ректора от 

27.02.2020 № 02-2-029, Особенностей приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования  на 2020/2021 учебный год, 

утвержденных и введенных в действие приказом и.о. ректора от 15.06.2020 № 02-2-117, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2020 г.  на очную форму обучения студентами 

(курсантами) 1-го курса перечисленных ниже абитуриентов на места, финансируемые за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с присвоением им учебных 

шифров: 

 

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте 

(по видам)» 

№ 

п/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство (для 

иностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Басов Дмитрий Евгеньевич 5,000    56201811 

2. Босых Диана Александровна 5,000    56201005 

3. Евлюкова Александра 

Александровна 

5,000    56201392 

4. Забара Богдан Андреевич 5,000    56201721 



2 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

5. Исакова Кира Сергеевна 5,000    56200004 

6. Исмоилзода Шохрухджон 

Махмад 

5,000 Таджикистан  56201343 

7. Коваль Анастасия Алексеевна 5,000    56200250 

8. Краснолуцкая Елизавета 

Алексеевна 

5,000    56201307 

9. Литвинова Дарья Андреевна 5,000    56201668 

10. Магомедов Артем Арсенович 5,000    56200861 

11. Новикова Арина Николаевна 5,000    56200475 

12. Новикова Ирина Анатольевна 5,000    56201315 

13. Осипова Кристина Вадимовна 5,000    56200089 

14. Пыхтеева Ульяна Павловна 5,000    56200206 

15. Радыгина Дарья Сергеевна 5,000    56201362 

16. Розова Софья Ильинична 5,000    56200286 

17. Рузиев Давлат Халилович 5,000 Таджикистан  56201820 

18. Семенова Июлиана Эдуардовна 5,000    56201133 

19. Иванова Мария Александровна 4,875    56200989 

20. Винник Юлия Денисовна 4,750    56200879 

21. Икромов Шарифджон 

Ильхомджонович 

4,750    56201870 

22. Ильянкова Ольга 

Александровна 

4,750    56200840 

23. Конкина Галина Руслановна 4,750    56200217 

24. Рыпаленко Анастасия 

Сергеевна 

4,750    56200068 

25. Семейкина Дарья 

Александровна 

4,750    56200955 

26. Семенова Дарья Николаевна 4,750    56201499 

27. Сорокина Евгения Дмитриевна 4,750    56201051 

28. Сухорукова Алина 

Александровна 

4,750    56200202 

29. Хастаева Алина Климовна 4,750    56200991 

30. Шеркулов Саддам 4,750 Киргизия  56200244 

31. Вербицкий Геннадий Янович 4,625    56200325 

32. Кобылянская Дарья Богдановна 4,625    56201616 

33. Потапова Екатерина 

Максимовна 

4,625    56200570 

34. Савченко Елена Александровна 4,625    56201754 

35. Садовникова Елизавета 

Андреевна 

4,625    56200036 

36. Александрова Арина 

Андрияновна 

4,500    56201224 

37. Андреева Ксения Артемовна 4,500    56200183 

38. Бабакина Ульяна Ивановна 4,500    56200161 

39. Григорьев Дмитрий Олегович 4,500    56201632 

40. Груздов Иван Романович 4,500    56201605 

41. Гунченко Мария Сергеевна 4,500    56201446 

42. Денисова Валерия Михайловна 4,500    56200358 

43. Жеренова Яна Александровна 4,500    56201553 

44. Зимаков Иван Романович 4,500    56201441 

45. Кантышев Руслан Иссаевич 4,500    56200502 



3 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

46. Курымшин Денис 

Владиславович 

4,500    56201792 

47. Маркелова Илона 

Станиславовна 

4,500    56201128 

48. Мозжаков Александр Петрович 4,500    56200313 

49. Романейко Наталия Николаевна 4,500    56201839 

50. Семенова Эдита Ивановна 4,500    56201126 

51. Солохина Полина Викторовна 4,500    56200098 

52. Тырлакова Карина 

Александровна 

4,500    56201042 

53. Чернышова Софья Павловна 4,500    56201086 

54. Чуина Полина Дмитриевна 4,500    56201244 

55. Шелаевский Даниил 

Евгеньевич 

4,500    56201667 

 

 

Специальность 43.02.06 «Сервис на транспорте» 

№ 

п/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство (для 

иностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Бабкин Александр Ильич 5,000    56201601 

2. Бакирова Карина Фаритовна 5,000    56201573 

3. Бойкова Ирина Андреевна 5,000    56201688 

4. Быкадорова Анжелика 

Алексеевна 

5,000    56201821 

5. Вельвина Татьяна Петровна 5,000    56201875 

6. Воронов Роман Дмитриевич 5,000    56200518 

7. Герасимкова Александра 

Максимовна 

5,000    56201251 

8. Долгунова Александра 

Васильевна 

5,000    56201396 

9. Колотеева Виктория 

Дмитриевна 

5,000    56200005 

10. Красильникова Татьяна 

Сергеевна 

5,000    56200280 

11. Лысенко Вероника Васильевна 5,000    56201151 

12. Максимова Алина Алексеевна 5,000    56200256 

13. Нахова Дарияна Владимировна 5,000    56200538 

14. Никитина Дарина Евгеньевна 5,000    56200612 

15. Новиков Илья Николаевич 5,000    56201812 

16. Новоселова Диана 

Станиславовна 

5,000    56201813 

17. Овсейчук Ольга Олеговна 5,000    56201179 

18. Пирогова Анна Олеговна 5,000    56200058 

19. Пичугина Софья Матвеевна 5,000    56201194 

20. Романова Юлия Викторовна 5,000    56200964 

21. Слепцова Синильга Петровна 5,000    56200577 

22. Чередниченко Мария 

Евгеньевна 

5,000    56201803 

23. Чернявская Юлия Евгеньевна 5,000    56201288 

24. Шаран Надежда Леонидовна 5,000    56200008 



4 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

25. Дьячкова Анастасия Вадимовна 4,875    56200123 

26. Карпова Полина Сергеевна 4,875    56201737 

27. Кубракова Юлия 

Владимировна 

4,875    56200782 

28. Попова Диана Александровна 4,875    56201689 

29. Баландина Ксения 

Александровна 

4,750    56200046 

30. Веселова Лидия Александровна 4,750    56201705 

31. Галанова Полина Алексеевна 4,750    56200504 

32. Зырянов Никита 

Константинович 

4,750    56201747 

33. Карманилова Вилена Львовна 4,750    56201542 

34. Манько Анастасия Алексеевна 4,750    56201370 

35. Молокова Ольга Николаевна 4,750    56200057 

36. Мороз Вита Сергеевна 4,750    56201485 

37. Степанова Виктория 

Алексеевна 

4,750    56201646 

38. Углова Варвара Николаевна 4,750    56200969 

39. Шкретова Ангелина Юрьевна 4,750    56201586 

40. Абдулхаев Собирджон 

Сайфуллович 

4,625 Таджикистан  56201554 

41. Лиханин Рахмон Каюмович 4,625    56201851 

42. Раджабов Шахзод 

Нуриддинович 

4,625 Таджикистан  56201769 

43. Усанова Софья Александровна 4,625    56201657 

44. Анфимова Елизавета 

Алексеевна 

4,500    56200221 

45. Астафьева Дарья Сергеевна 4,500    56200642 

46. Байгазина Даяна Салаватовна 4,500    56201090 

47. Балоян Милена Артемовна 4,500    56200308 

48. Близневская Милана 

Александровна 

4,500    56200629 

49. Брагина Олеся Олеговна 4,500    56200019 

50. Васильева Нарыйаана 

Александровна 

4,500    56201401 

51. Дубинина Варвара Сергеевна 4,500    56201648 

52. Емельянова Анжела 

Алексеевна 

4,500    56201706 

53. Ешугова Дарья Юрьевна 4,500    56201732 

54. Забурдяева Владислава 

Евгеньевна 

4,500    56200071 

55. Кленова Елизавета Андреевна 4,500    56201276 

56. Меркулова Екатерина Игоревна 4,500    56201832 

57. Морякова Анна Витальевна 4,500    56200166 

58. Попова Валерия Игоревна 4,500    56200012 

59. Прокопнева Алина Дмитриевна 4,500    56201364 

60. Травина Екатерина Сергеевна 4,500    56200383 

61. Уланова Дарья Владимировна 4,500    56200957 

62. Федорова Александра 

Вячеславовна 

4,500    56200041 

63. Басаева Людмила Викторовна 4,375    56201585 



5 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

64. Клепикова Дарья Олеговна 4,375    56200545 

65. Борисова Елизавета 

Михайловна 

4,250    56200138 

66. Горчакова Алина Алексеевна 4,250    56201164 

67. Колованова Анна Сергеевна 4,250    56200132 

68. Коновалова Анна Юрьевна 4,250    56201567 

69. Кукатова Валерия Валерьевна 4,250    56201871 

70. Леонтьева Евгения 

Александровна 

4,250    56201060 

71. Любимова Илона Дмитриевна 4,250    56200406 

72. Пахтусова Виктория Романовна 4,250    56200120 

73. Савинская Лолита Сергеевна 4,250    56201009 

74. Хвылюк Диана Андреевна 4,250    56201830 

75. Яппаров Георгий Ринатович 4,250    56200865 

 

 

Специальность 25.02.05 «Управление движением воздушного транспорта» 

№ 

п/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство (для 

иностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Афанасьева Юлия Викторовна 5,000    56200188 

2. Ахсануллина Камилла 

Артуровна 

5,000    56200437 

3. Богданов Роман Александрович 5,000    56200104 

4. Васильев Виталий Русланович 5,000    56200023 

5. Васильева Анастасия 

Александровна 

5,000    56200587 

6. Вахменина Алена Андреевна 5,000    56200899 

7. Воловликова Кристина 

Алексеевна 

5,000    56201522 

8. Габисония Давид Сосланович 5,000    56201214 

9. Глушко Ксения Валерьевна 5,000    56200311 

10. Гусева Дарья Владимировна 5,000    56200830 

11. Дадонова Анастасия 

Дмитриевна 

5,000    56200528 

12. Дехерт Евгений Игоревич 5,000    56201404 

13. Дроздова Ксения Андреевна 5,000    56200621 

14. Зайцева Екатерина Олеговна 5,000    56200497 

15. Котелевский Андрей 

Александрович 

5,000    56201064 

16. Кулаков Илья Владимирович 5,000    56200539 

17. Лузанина Елена Андреевна 5,000    56200517 

18. Малова Варвара Владимировна 5,000    56201384 

19. Маслянникова Екатерина 

Евгеньевна 

5,000    56200718 

20. Мкртчян Артѐм Гургенович 5,000    56200447 

21. Мысловский Роман 5,000 Казахстан  56201625 

22. Никонова Полина Сергеевна 5,000    56200646 

23. Салахбеков Нариман 

Алипашаевич 

5,000    56201117 

24. Сохань Екатерина Сергеевна 5,000    56200002 



6 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

25. Спариш Алеся Викторовна 5,000    56200335 

26. Ушакова Алѐна Сергеевна 5,000    56200357 

27. Чуприянова Валерия Андреевна 5,000    56200613 

28. Рустамханов Гамид Арсенович 4,875    56201218 

29. Труфанова Татьяна Сергеевна 4,875    56200414 

30. Галеева Ангелина Валерьевна 4,750    56200396 

31. Галеева Диана Эдуардовна 4,750    56200763 

32. Изгагина Екатерина Сергеевна 4,750    56201544 

33. Карпина Алена Александровна 4,750    56200240 

34. Лодкина Анна Вячеславовна 4,750    56200026 

35. Мелихова Марина Викторовна 4,750    56200370 

36. Никулин Максим Андреевич 4,750    56200728 

37. Родионова Марина Алексеевна 4,750    56200083 

38. Серикова Полина Дмитриевна 4,750    56200380 

39. Сметанин Валерий Алексеевич 4,750    56200951 

40. Усков Евгений Викторович 4,750    56200125 

41. Хафиатулина Майя 

Насибуловна 

4,750    56200043 

42. Царитов Хетаг Джемалович 4,750    56201219 

43. Чепулионис Алина Андреевна 4,750    56201394 

44. Арнатович Денис 

Александрович 

4,625    56200452 

45. Алтунина Надежда Алексеевна 4,500    56200212 

46. Бакуменко Маргарита 

Евгеньевна 

4,500    56200070 

47. Вокуев Алексей Николаевич 4,500    56200258 

48. Жданов Валерий Николаевич 4,500    56200823 

49. Илюхин Олег Александрович 4,500    56201385 

50. Им Мишель Ченсиковна 4,500    56200466 

51. Колесников Марк Леонидович 4,500    56200409 

52. Косимов Мавлон 

Рахмоналиевич 

4,500 Таджикистан  56201768 

53. Липатникова Полина 

Денисовна 

4,500    56200669 

54. Омаров Салих Махмудович 4,500    56201382 

55. Пантелеев Матвей Дмитриевич 4,500    56201266 

56. Сбитнева Маргарита 

Евгеньевна 

4,500    56200219 

57. Семенов Дмитрий Олегович 4,500    56201345 

58. Трикашный Владимир 

Максимович 

4,500    56200636 

59. Любавина Анна Сергеевна 4,375    56201496 

60. Антипова Анастасия 

Владимировна 

4,250    56200143 

61. Бородулин Иван 

Александрович 

4,250    56201582 

62. Брунчуков Виктор Романович 4,250    56200111 

63. Васина Ирина Константиновна 4,250    56200067 

64. Жуковский Евгений 

Александрович 

4,250    56200361 

65. Иванова Дарья Викторовна 4,250    56201791 



7 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

66. Ильичева Ольга Владиславовна 4,250    56201675 

67. Казак Дмитрий Сергеевич 4,250    56201506 

68. Лачугина Марина Алексеевна 4,250    56201368 

69. Логинов Никита Алексеевич 4,250    56200449 

70. Лугинин Александр Сергеевич 4,250    56201238 

71. Малышев Даниил Дмитриевич 4,250    56200050 

72. Мандич Татьяна Вячеславовна 4,250    56200034 

73. Поддубный Дмитрий 

Романович 

4,250    56200014 

74. Полтавская Мария Сергеевна 4,250    56201056 

75. Пряхина Ксения Сергеевна 4,250    56201785 

76. Салямова Валерия Романовна 4,250    56200479 

77. Синельникова Анастасия 

Игоревна 

4,250    56201597 

78. Сорока Даниил Игоревич 4,250    56200292 

79. Червонюк Ирина Евгеньевна 4,250    56200693 

80. Бушуев Сергей Николаевич 4,125    56201243 

81. Горячева Юлия Витальевна 4,125    56200192 

82. Княгина Анастасия 

Александровна 

4,125    56200701 

83. Кудряшов Сергей Михайлович 4,125    56201807 

84. Бурлев Даниил Викторович 4,000    56200243 

85. Паранин Георгий Алексеевич 4,000    56200616 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2020 г.  на очную форму обучения студентами 

(курсантами) 1-го курса перечисленных ниже абитуриентов на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг с присвоением им учебных шифров: 

 

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте 

(по видам)» 

№ 

п/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство (для 

иностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Андронова Диана Евгеньевна 4,250    56201057 

2. Барбу Ольга Эдуардовна 4,250    56200278 

3. Будякова Екатерина 

Владимировна 

4,250    56201550 

4. Бычков Артѐм Игоревич 4,250    56200391 

5. Варфоломеев Никита 

Владимирович 

4,250    56200832 

6. Гусева Екатерина 

Владимировна 

4,250    56201450 

7. Захаров Александр Дмитриевич 4,250    56201715 

8. Иванова Валерия Валерьевна 4,250    56201761 

9. Ивченко Елена Вадимовна 4,250    56200088 

10. Мартынцев Дмитрий 

Романович 

4,250    56200552 

11. Мелекесцева Милена 

Викторовна 

4,250    56200319 

12. Никулина Ангелина 

Владимировна 

4,250    56200073 



8 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

13. Песков Семѐн Александрович 4,250    56201576 

14. Скворцова Евгения Сергеевна 4,250    56200309 

15. Славнова Яна Денисовна 4,250    56200053 

16. Цветкова Татьяна 

Владимировна 

4,250    56201111 

17. Цыпелева Ольга Михайловна 4,250    56200153 

18. Чечѐткина Алина Олеговна 4,250    56200368 

19. Шадько Анастасия Андреевна 4,250    56201676 

20. Шерешевец Александра 

Игоревна 

4,250    56201758 

21. Вавилова Виолетта Валерьевна 4,125    56201002 

22. Никифорова Кристина 

Васильевна 

4,125    56201633 

23. Арнаутов Савелий Романович 4,000    56200942 

24. Артюбякина Светлана 

Андреевна 

4,000    56201714 

25. Астраханцева Айнур 

Джейхуновна 

4,000    56200638 

26. Афанасьев Роман Витальевич 4,000    56201617 

27. Баскаков Сергей Романович 4,000    56200441 

28. Бекиева Айзат Дуйшеевна 4,000    56200378 

29. Борзик Максим Егорович 4,000    56200540 

30. Громцева Элеонора 

Александровна 

4,000    56200476 

31. Диннер Владислав Андреевич 4,000    56201786 

32. Елин Михаил Иванович 4,000    56200961 

33. Иванов Данила Дмитриевич 4,000    56201787 

34. Иванов Сергей Александрович 4,000 Туркменистан  56200216 

35. Коврикова Анастасия Олеговна 4,000    56201662 

36. Косаревская Ангелина 

Семеновна 

4,000    56201674 

37. Кривопуск Александр 

Александрович 

4,000    56201756 

38. Кускова Алина Эдуардовна 4,000    56200261 

39. Лазарев Николай Сергеевич 4,000    56201717 

40. Лазик Алина Александровна 4,000    56200983 

41. Митрофанов Сергей Сергеевич 4,000    56200596 

42. Нашко Софья Андреевна 4,000    56201504 

43. Орлова Екатерина Олеговна 4,000    56200588 

44. Пальчикова Мария Олеговна 4,000    56201294 

45. Петренко Назар Юрьевич 4,000    56200051 

46. Силин Алексей Сергеевич 4,000    56201263 

47. Смирнов Александр 

Александрович 

4,000    56201608 

48. Сосновская Анастасия 

Олеговна 

4,000    56200915 

49. Струихина Екатерина 

Александровна 

4,000    56201021 

50. Тулупов Кирилл Игоревич 4,000    56201299 

51. Филимонов Илья Олегович 4,000    56201855 

52. Филиппова Юлия Сергеевна 4,000    56200347 



9 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

53. Чернышова Мария 

Александровна 

4,000    56201361 

54. Шаров Сергей Дмитриевич 4,000    56201213 

55. Шумаков Даниил Андреевич 4,000    56200931 

56. Попова Полина Владимировна 3,875    56200815 

57. Ямов Сергей Вячеславович 3,875    56201523 

58. Балахнина Валерия Эдуардовна 3,750    56201165 

59. Белорусова Анастасия 

Николаевна 

3,750    56200419 

60. Борисов Владимир Максимович 3,750    56200881 

61. Вокуев Константин 

Леонидович 

3,750    56201461 

62. Восканян Валерий Михайлович 3,750    56201864 

63. Зинченко Даниил Игоревич 3,750    56200037 

64. Зинченко Никита 

Александрович 

3,750    56200386 

65. Иванова Анастасия Романовна 3,750    56200813 

66. Иванчик Вячеслав Русланович 3,750    56201421 

67. Клыпа Даниил Николаевич 3,750    56201744 

68. Ковалева Дарья Евгеньевна 3,750    56200215 

69. Козак Даниил Сергеевич 3,750    56200048 

70. Лущ Владислав Владимирович 3,750    56201377 

71. Медведев Иван Николаевич 3,750    56200993 

72. Павлов Юрий Владимирович 3,750    56200398 

73. Переверзев Александр 

Сергеевич 

3,750    56201138 

74. Степаненко Елена Сергеевна 3,750    56200365 

75. Тиняев Ярослав Владиславович 3,750    56201104 

76. Анистратов Владимир 

Алексеевич 

3,500    56200990 

77. Аргунова Анжелика 

Максимовна 

3,500    56200576 

78. Архипов Данила Денисович 3,500    56200579 

79. Бассариев Тагир Дмитриевич 3,500    56200805 

80. Безродный Денис 

Александрович 

3,500    56201727 

81. Глазков Даниил Дмитриевич 3,500    56200331 

82. Головченко Антон Павлович 3,500    56201226 

83. Жовтоног Зоя Владимировна 3,500    56200022 

84. Кручинина Полина 

Александровна 

3,500    56200495 

85. Кулешов Иван Сергеевич 3,500    56201661 

86. Мамбеткулова Сабина 

Ильдаровна 

3,500    56201442 

87. Петухов Николай Алексеевич 3,500    56201548 

88. Попов Денис Олегович 3,500    56201037 

89. Рыдаева Александра 

Руслановна 

3,500    56201702 

90. Свечникова Дарья Николаевна 3,500    56201649 

91. Снитковский Александр 

Александрович 

3,500    56201503 



10 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

92. Толоконникова Анастасия 

Алексеевна 

3,500    56201796 

93. Толоконникова Яна Алексеевна 3,500    56201453 

94. Шувалов Кирилл Дмитриевич 3,500    56201017 

95. Белевский Владимир 

Николаевич 

3,250    56200306 

96. Горленко Виталий Сергеевич 3,250    56201596 

97. Данилов Николай Дмитриевич 3,250    56200052 

98. Захарова Анита Эддиевна 3,250    56201168 

99. Ильева Екатерина Максимовна 3,250    56201136 

100

. 

Кирнисов Алексей Олегович 3,250    56201480 

101

. 

Кононова Анна Денисовна 3,250    56200180 

102

. 

Король Александр Сергеевич 3,250    56200829 

103

. 

Кузнецов Никита 

Александрович 

3,250    56201297 

104

. 

Куперина Марина Евгеньевна 3,250    56200016 

105

. 

Лебедев Данила Сергеевич 3,250    56201638 

106

. 

Ляпин Никита Сергеевич 3,250    56200726 

107

. 

Осипов Даниил Дмитриевич 3,250    56200602 

108

. 

Попова Арина Павловна 3,250    56201701 

109

. 

Рагимов Умид Амид Оглы 3,250    56200549 

110

. 

Шаповалов Максим Валерьевич 3,250    56200158 

 

 

Специальность 43.02.06 «Сервис на транспорте» 

№ 

п/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство (для 

иностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Анкушева Светлана Алексеевна 4,250    56200344 

2. Антоненко Анастасия 

Александровна 

4,250    56200081 

3. Бакунова Александра 

Сергеевна 

4,250    56200917 

4. Басос Елизавета Сергеевна 4,250    56201160 

5. Бледных Мария Сергеевна 4,250    56200427 

6. Гильмутдинова Яна Марсовна 4,250    56200181 

7. Говядкова Анастасия 

Викторовна 

4,250    56201854 

8. Дятлова Полина Андреевна 4,250    56200812 

9. Жадан Наталья Дмитриевна 4,250    56200532 

10. Жданова Юлия Альбертовна 4,250    56201416 

11. Зорькина Елизавета Олеговна 4,250    56200963 



11 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

12. Камнацкий Сергей Сергеевич 4,250    56200472 

13. Комякова Дарья Александровна 4,250    56201083 

14. Коровина Диана 

Александровна 

4,250    56201703 

15. Коршина Диана Леонидовна 4,250    56201207 

16. Косолапова Анна Сергеевна 4,250    56201342 

17. Кузьминова Ангелина 

Денисовна 

4,250    56200146 

18. Маркова Яна Руслановна 4,250    56201574 

19. Остроумов Михаил 

Владимирович 

4,250    56201766 

20. Павленко Светлана Олеговна 4,250    56200275 

21. Саморукова Александра 

Кирилловна 

4,250    56200752 

22. Сидоров Дмитрий 

Владимирович 

4,250    56201592 

23. Ткаченко Анастасия Сергеевна 4,250    56200489 

24. Трубина Полина Павловна 4,250    56201155 

25. Фомичева Анастасия 

Николаевна 

4,250    56201029 

26. Цветкова Ирина Рудольфовна 4,250    56201145 

27. Чекур Екатерина Владимировна 4,250    56201471 

28. Шабанова Екатерина 

Дмитриевна 

4,250    56200062 

29. Шнайдер Анастасия 

Станиславовна 

4,250    56201411 

30. Авелова Айлана Владиславовна 4,000    56201848 

31. Адамова Агата Алексеевна 4,000    56201539 

32. Акиншин Михаил Юрьевич 4,000    56200486 

33. Андреева Кристина Николаевна 4,000    56200656 

34. Андриевская Елизавета 

Станиславовна 

4,000    56200821 

35. Балдина Анастасия 

Владимировна 

4,000    56200128 

36. Батуевская Юлия Анатольевна 4,000    56201850 

37. Виноградова Кристина 

Юрьевна 

4,000    56200246 

38. Громов Григорий 

Александрович 

4,000    56200950 

39. Денисова Янина Борисовна 4,000    56200124 

40. Добрякова Екатерина 

Сергеевна 

4,000    56200359 

41. Жихарева Александра Юрьевна 4,000    56201809 

42. Киреева Софья Андреевна 4,000    56201270 

43. Лалаян Арусяк Акоповна 4,000    56200522 

44. Мазанова Мария 

Александровна 

4,000    56201185 

45. Маляров Даниил Игоревич 4,000    56200888 

46. Манукян Гаяне Маисовна 4,000    56201528 

47. Маслихова Елизавета 

Алексеевна 

4,000    56200995 



12 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

48. Минина Лаурита Семеновна 4,000    56201470 

49. Першина Милана Алексеевна 4,000    56201400 

50. Полонянкина Алина 

Александровна 

4,000    56201293 

51. Попова Екатерина Сергеевна 4,000    56201802 

52. Разумов Даниил Сергеевич 4,000    56200337 

53. Савенкова Диана Алексеевна 4,000    56201013 

54. Сарымова Камилла Фаязовна 4,000    56201032 

55. Серебрякова Диана 

Александровна 

4,000    56200287 

56. Смердов Леонид Игоревич 4,000 Казахстан  56200141 

57. Соколова Евгения Максимовна 4,000    56201483 

58. Соловьѐва Юлия 

Владиславовна 

4,000    56201271 

59. Тонкина Елена Олеговна 4,000    56201836 

60. Фомин Михаил Алексеевич 4,000    56201750 

61. Цветкова Лилия Игоревна 4,000    56201745 

62. Чех Софья Александровна 4,000    56201680 

63. Шульга Виктория Михайловна 4,000    56201240 

64. Юртумбаева Алина Ринатовна 4,000    56200238 

65. Арсеньева Юлия Витальевна 3,875    56200996 

66. Матвеева Анжелика 

Алексеевна 

3,875    56201575 

67. Нечаева Анжелика Игоревна 3,875    56200524 

68. Стрелинова Мария Олеговна 3,875    56200747 

69. Алексеев Илья Игоревич 3,750    56201837 

70. Алексеева Ксения Сергеевна 3,750    56200135 

71. Аминбаев Жамшидбек 

Нурмухаммадович 

3,750 Узбекистан  56201354 

72. Волкова Раиса Максимовна 3,750    56201107 

73. Глеков Никита Витальевич 3,750    56200203 

74. Зуев Иван Александрович 3,750    56201280 

75. Кардакова Екатерина 

Владиславовна 

3,750    56200933 

76. Кафтайкин Андрей Витальевич 3,750    56200072 

77. Кириллова Алина Романовна 3,750    56201751 

78. Кононова Валерия Сергеевна 3,750    56201250 

79. Кузина Дарья Алексеевна 3,750    56201014 

80. Курбанисмаилова Заира 

Мухтаровна 

3,750    56200284 

81. Масагутова Альбина 

Айнуровна 

3,750    56201281 

82. Миронов Иван Андреевич 3,750    56201156 

83. Москвичева Елизавета 

Алексеевна 

3,750    56201466 

84. Новичкова Елизавета 

Александровна 

3,750    56200020 

85. Огурцова Александра 

Владимировна 

3,750    56201039 

86. Пивоварова Екатерина 

Вячеславовна 

3,750    56201876 



13 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

87. Полунина Ксения Дмитриевна 3,750    56201225 

88. Попандопуло Юрий 

Владимирович 

3,750    56201024 

89. Пылкина Дарина Сергеевна 3,750    56201119 

90. Разумова Надежда Сергеевна 3,750    56201805 

91. Рындина Екатерина Ивановна 3,750    56200416 

92. Савельева Елизавета Андреевна 3,750    56201023 

93. Сафонова Елизавета 

Николаевна 

3,750    56201091 

94. Сидорова Тамара Андреевна 3,750    56201080 

95. Смеян Александра Витальевна 3,750    56201052 

96. Усачева Карина Михайловна 3,750    56201698 

97. Фаламова Алина Евгеньевна 3,750    56200281 

98. Ханжиев Константин 

Сергеевич 

3,750    56201694 

99. Червоная Юлия Александровна 3,750    56200301 

100

. 

Чецкая Александра Романовна 3,750    56200324 

101

. 

Элли Жанна Евгеньевна 3,750    56201859 

102

. 

Катыхина Инга Валерьевна 3,625    56201577 

103

. 

Файбушевич Александр 

Дмитриевич 

3,625    56201847 

104

. 

Абильфазов Сардор 

Саттарбекович 

3,500 Узбекистан  56201856 

105

. 

Александров Артур Игоревич 3,500    56200761 

106

. 

Амосов Егор Сергеевич 3,500    56201647 

107

. 

Величкевич Екатерина 

Андреевна 

3,500    56200970 

108

. 

Гринина Александра Олеговна 3,500    56200744 

109

. 

Долгов Александр Сергеевич 3,500    56201570 

110

. 

Доможиров Александр 

Николаевич 

3,500    56200710 

111

. 

Дрогобецкая Елена Алексеевна 3,500    56201489 

112

. 

Климов Артем Иванович 3,500    56201526 

113

. 

Козлукова Милена Анатольевна 3,500    56200806 

114

. 

Марущенко Кристина 

Романовна 

3,500    56201296 

115

. 

Масуми Диана Александровна 3,500    56200568 

116

. 

Нурматова Жасмина 

Абдушокировна 

3,500 Узбекистан  56201819 

117

. 

Пестерев Антон Сергеевич 3,500    56201065 



14 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

118

. 

Поваляева Юлия Николаевна 3,500    56201020 

119

. 

Посредник Екатерина 

Михайловна 

3,500    56201169 

120

. 

Прошин Михаил Дмитриевич 3,500    56201831 

121

. 

Румянцев Сергей Сергеевич 3,500    56200526 

122

. 

Румянцева Ангелина Олеговна 3,500    56201775 

123

. 

Сутормина Полина Витальевна 3,500    56201478 

124

. 

Сычева Ольга Сергеевна 3,500    56201801 

125

. 

Тахтамышев Семир Алимович 3,500    56201679 

126

. 

Теплякова Владислава 

Владиславовна 

3,500    56200543 

127

. 

Тойметова Мария Игоревна 3,500    56200783 

128

. 

Федорова Сабина Мамедовна 3,500    56200355 

129

. 

Федотова Дарья Романовна 3,500    56200730 

130

. 

Хныков Данил Витальевич 3,500    56201332 

131

. 

Шиняева Анастасия 

Михайловна 

3,500    56200095 

132

. 

Шмагин Дмитрий 

Александрович 

3,500    56200607 

133

. 

Шушканова Дарья 

Александровна 

3,500    56200954 

134

. 

Фадин Владислав Евгеньевич 3,375    56201248 

135

. 

Абазян Акоб Багратович 3,250 Армения  56201139 

136

. 

Бобрик Ариадна Андреевна 3,250    56200748 

137

. 

Гришечко Мария 3,250 Украина  56201563 

138

. 

Дмитриенко Валерия 

Евгеньевна 

3,250    56201199 

139

. 

Каратыцина Карина 

Владимировна 

3,250    56200054 

140

. 

Кожевникова Арина Денисовна 3,250    56201742 

141

. 

Комаркова Владлена 

Дмитриевна 

3,250    56200585 

142

. 

Кудрявцева Екатерина 

Денисовна 

3,250    56201635 

143

. 

Кузнецов Степан 

Александрович 

3,250    56201800 



15 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

144

. 

Михайлов Дмитрий 

Максимович 

3,250    56201163 

145

. 

Остапчук Вероника Васильевна 3,250    56200209 

146

. 

Сазонов Данил Александрович 3,250    56201228 

147

. 

Ставрова Александра 

Александровна 

3,250    56201865 

148

. 

Федотова Диана Денисовна 3,250    56200314 

149

. 

Чернов Владислав 

Александрович 

3,250    56201514 

150

. 

Шипицын Семѐн Андреевич 3,250    56201783 

151

. 

Энгельман Игорь Дмитриевич 3,250    56201776 

152

. 

Буровина Анна Александровна 3,000    56201697 

153

. 

Бывшев Дмитрий Павлович 3,000    56201468 

154

. 

Иванова Елизавета Сергеевна 3,000    56201334 

155

. 

Лазарева Диана Владиславовна 3,000    56201663 

156

. 

Лазновский Сергей 

Михайлович 

3,000    56200575 

157

. 

Рыжкина Наталья Сергеевна 3,000    56200268 

158

. 

Синяговский Никита 

Романович 

3,000    56200647 

159

. 

Султонмуродова Солияжон 

Анварбек Кизи 

3,000 Узбекистан  56200248 

160

. 

Сусленко Эллина 

Владимировна 

3,000    56201153 

161

. 

Филиппов Кирилл Алексеевич 3,000    56201622 

162

. 

Чупров Денис Олегович 3,000    56201519 

163

. 

Шайхутдинова Кристина 

Игоревна 

3,000    56200163 

164

. 

Шарифзода Джамшед 3,000 Таджикистан  56201771 

165

. 

Ягов Виталий Викторович 3,000    56201755 

 

 

 

Специальность 25.02.05 «Управление движением воздушного транспорта» 

№ 

п/п 

ФИО Средний 

балл  

Гражданство (для 

иностранных 

граждан) 

Учебный 

шифр 

1. Дикий Илья Игоревич 5,000    56200660 



16 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

2. Микульчик Роман Михайлович 5,000    56200691 

3. Мордвинова Кристина 

Георгиевна 

5,000    56200654 

4. Ноженко Дарья Андреевна 5,000    56201838 

5. Петелина Евгения Олеговна 5,000    56200692 

6. Идрисов Али Хумидович 4,875    56200787 

7. Герасименко Алина Юрьевна 4,750    56200339 

8. Евсеева Ольга Алексеевна 4,750    56200709 

9. Калиниченко Андрей Олегович 4,750    56200794 

10. Маркин Артемий Дмитриевич 4,750    56200688 

11. Новиков Эдуард Дмитриевич 4,750    56201711 

12. Бетербиев Сайхан Салавдиевич 4,625    56200797 

13. Макеева Иванна Джурабековна 4,625    56200987 

14. Ахмаев Георгий Леванович 4,500    56200018 

15. Бурдейная Татьяна Сергеевна 4,500    56200737 

16. Иванова Юлия Юрьевна 4,500    56200773 

17. Исраилов Мурад Ломэльевич 4,500    56200798 

18. Нигметзянов Булат Ильдарович 4,500    56201034 

19. Сафаров Рафаэль Закир Оглы 4,500    56200674 

20. Тупикин Константин 

Евгеньевич 

4,500    56201309 

21. Поддубиков Дмитрий 

Владимирович 

4,375    56200663 

22. Пятибратова Мария Сергеевна 4,375    56200711 

23. Арбузов Артѐм Викторович 4,250    56200777 

24. Дашинимаева Ксения Баировна 4,250    56200791 

25. Ильясов Ильясур Рашатович 4,250    56200766 

26. Кирейчикова Светлана 

Игоревна 

4,250    56200788 

27. Коломиец Максим Викторович 4,250    56200699 

28. Кондратьев Дмитрий 

Дмитриевич 

4,250    56200670 

29. Кравченко Никита Сергеевич 4,250    56200698 

30. Насуров Хамзат Мовлаевич 4,250    56200779 

31. Пшеничникова Валерия 

Юрьевна 

4,250    56201611 

32. Самойлов Евгений 

Владимирович 

4,250    56200789 

33. Сивак Георгий Дмитриевич 4,250    56200778 

34. Смагина Дарья Владимировна 4,250    56200697 

35. Унжаков Альберт Анатольевич 4,250    56200682 

36. Шепель Нургиза Ринатовна 4,250    56201418 

37. Шериев Залим-Бек 

Станиславович 

4,250    56200796 

38. Щендрыгина Екатерина 

Игоревна 

4,250    56201435 

39. Дьяков Тимофей Николаевич 4,125    56200667 

40. Плетин Василий Владимирович 4,125    56200724 

41. Смакотин Егор Анатольевич 4,125    56200676 

42. Аладьева Полина Сергеевна 4,000    56200094 

43. Бакиев Даниель Ильдарович 4,000    56200599 



17 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

44. Баталова Сарат Баталовна 4,000    56200356 

45. Бачинин Сергей Юрьевич 4,000    56201498 

46. Волкова Алина Юрьевна 4,000    56200190 

47. Гусева Анна Дмитриевна 4,000    56201760 

48. Дегтярѐв Евгений Николаевич 4,000    56200689 

49. Дмитриев Богдан Сергеевич 4,000    56200015 

50. Зарубицкий Алексей 

Андреевич 

4,000    56200804 

51. Иванина Диана Вячеславовна 4,000    56201584 

52. Исаев Даниил Сергеевич 4,000    56200997 

53. Кабашный Валентин 

Андреевич 

4,000    56200849 

54. Кленин Сергей Алексеевич 4,000    56201759 

55. Кожевников Артѐм Викторович 4,000    56201824 

56. Колесникова Александра 

Викторовна 

4,000    56201338 

57. Конашенко Александр 

Николаевич 

4,000    56201355 

58. Коштоян Даниель Гамлетович 4,000    56201878 

59. Лазарева Саина Анатольевна 4,000    56201581 

60. Лизункин Иван Валерьевич 4,000    56200664 

61. Логунов Евгений Олегович 4,000    56200770 

62. Лоретц Евгений Владимирович 4,000    56201434 

63. Лучин Давид Алексеевич 4,000    56200109 

64. Лыткина Анна Александровна 4,000    56200372 

65. Миронова Екатерина 

Андреевна 

4,000    56200795 

66. Митрофанова Анна Георгиевна 4,000    56201303 

67. Муравьева Анна Витальевна 4,000    56201259 

68. Огурцов Андрей Сергеевич 4,000    56200678 

69. Озирский Данила Эдуардович 4,000    56200257 

70. Петрушкин Глеб Георгиевич 4,000    56200858 

71. Подлужный Аркадий 

Александрович 

4,000    56200565 

72. Попов Михаил Евгеньевич 4,000    56200684 

73. Попова Анастасия Николаевна 4,000    56200174 

74. Приходько Владимир 

Алексеевич 

4,000    56200784 

75. Раджабов Магомед 

Агамурадович 

4,000    56200304 

76. Саитова Аделина Азаматовна 4,000    56201264 

77. Седов Михаил Валерьевич 4,000    56201319 

78. Сердюков Дмитрий Сергеевич 4,000    56200228 

79. Силаев Владимир 

Владимирович 

4,000    56200979 

80. Спиридонов Данил Олегович 4,000    56201877 

81. Татаринов Владислав 

Сергеевич 

4,000    56200298 

82. Тихонов Михаил Николаевич 4,000    56200290 

83. Фатхутдинова Эллина 

Рустамовна 

4,000    56201427 



18 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

84. Фролов Сергей Викторович 4,000    56200694 

85. Хвастенко Григорий 

Владимирович 

4,000    56200715 

86. Шульга Андрей Валерьевич 4,000    56200767 

87. Щуревич Александр Сергеевич 4,000    56201719 

88. Гасс Екатерина Геннадьевна 3,875    56201840 

89. Дядечкин Вадим Алексеевич 3,875    56200673 

90. Красюк Милана Михайловна 3,875    56201636 

91. Беденко Кристина 

Александровна 

3,750    56200994 

92. Белобородов Евгений 

Викторович 

3,750    56200082 

93. Бургарт Егор Максимович 3,750    56200873 

94. Ветошенко Ольга Сергеевна 3,750    56200263 

95. Воронко Игорь Олегович 3,750    56201406 

96. Грачев Даниил Викторович 3,750    56200013 

97. Ермаков Никита Евгеньевич 3,750    56201642 

98. Земляков Сергей Сергеевич 3,750    56200708 

99. Зюзин Руслан Романович 3,750    56201103 

100

. 

Короленко Василий 

Михайлович 

3,750    56200619 

101

. 

Кузьмина Анастасия Сергеевна 3,750    56200712 

102

. 

Курнаков Лев Евгеньевич 3,750    56200793 

103

. 

Лапин Александр Олегович 3,750    56200686 

104

. 

Мурзин Никита Витальевич 3,750    56200323 

105

. 

Омелин Павел Владимирович 3,750    56200980 

106

. 

Петров Иван Иванович 3,750    56200768 

107

. 

Пичугина Анастасия 

Михайловна 

3,750    56200677 

108

. 

Пшенецкий Евгений 

Дмитриевич 

3,750    56200690 

109

. 

Селезнѐва Дарья Дмитриевна 3,750    56201447 

110

. 

Сотрудников Егор Русланович 3,750    56200679 

111

. 

Стеблевская Настасья 

Сергеевна 

3,750    56200435 

112

. 

Супереко Михаил Алексеевич 3,750    56200668 

113

. 

Теляпов Антон Валерьевич 3,750    56200774 

114

. 

Тимошинов Алексей 

Васильевич 

3,750    56200727 

115

. 

Арабиев Сулейман 

Пахрудинович 

3,500    56200371 



19 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

116

. 

Бобылев Андрей Артемович 3,500    56201529 

117

. 

Габдрахимова Виктория 

Эдуардовна 

3,500    56201431 

118

. 

Ганенков Тимур Тахирович 3,500    56201778 

119

. 

Копылова Анна Анатольевна 3,500    56201497 

120

. 

Лаврищева Елена Георгиевна 3,500    56200675 

121

. 

Лазарев Александр Дмитриевич 3,500    56201733 

122

. 

Полуструев Иван Сергеевич 3,500    56200029 

123

. 

Романов Денис Борисович 3,500    56200700 

124

. 

Синицына Варвара 

Максимовна 

3,500    56201700 

125

. 

Соболев Даниил Андреевич 3,500    56200742 

126

. 

Турбабин Дмитрий Павлович 3,500    56200035 

127

. 

Храбров Дмитрий Анатольевич 3,500    56201310 

128

. 

Хусаинов Аскар Ильсурович 3,500    56201407 

129

. 

Чирков Алексей Сергеевич 3,500    56201030 

130

. 

Чугунов Даниил 

Константинович 

3,500    56200336 

131

. 

Шамсимухаметов Руслан 

Рамисович 

3,500    56200713 

132

. 

Николаец Илья Сергеевич 3,375    56200175 

133

. 

Петров Алексей Андреевич 3,375    56200130 

134

. 

Соколова Екатерина 

Александровна 

3,375    56201123 

135

. 

Алкацев Борис Борисович 3,250    56200245 

136

. 

Богачева Анна Андреевна 3,250    56201198 

137

. 

Валов Евгений Сергеевич 3,250    56200753 

138

. 

Влазнев Роман Георгиевич 3,250    56200490 

139

. 

Гайдеик Владимир Васильевич 3,250    56200702 

140

. 

Долин Александр 

Александрович 

3,250    56200121 

141

. 

Елисеева Карина Сваруповна 3,250    56200027 



20 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

142

. 

Загтрдинов Рамиль 

Людвигович 

3,250    56200706 

143

. 

Зайцев Илья Русланович 3,250    56200011 

144

. 

Каменецкий Евгений 

Анатольевич 

3,250    56200680 

145

. 

Канев Илья Владимирович 3,250    56200704 

146

. 

Кондаков Илья Олегович 3,250    56201340 

147

. 

Корелин Егор Сергеевич 3,250    56200785 

148

. 

Корень Елизавета Игоревна 3,250    56201571 

149

. 

Кулачкин Андрей Михайлович 3,250    56201640 

150

. 

Луцков Виталий Евгеньевич 3,250    56200776 

151

. 

Малиев Марк Владимирович 3,250    56201027 

152

. 

Морозов Никита Игоревич 3,250    56200101 

153

. 

Никифоров Егор Михайлович 3,250    56201035 

154

. 

Пастаджан Ирина Дмитриевна 3,250    56201412 

155

. 

Понамарев Сергей Сергеевич 3,250    56200772 

156

. 

Саввинов Иннокентий 

Робинзонович 

3,250    56201834 

157

. 

Шрамов Евгений 

Владимирович 

3,250    56201565 

158

. 

Беркутов Валерий 

Александрович 

3,125    56200681 

159

. 

Кириллов Лавр Сергеевич 3,125    56200765 

160

. 

Бабушкин Александр Игоревич 3,000    56200666 

161

. 

Галиев Рамазан Радикович 3,000    56201327 

162

. 

Горбачѐв Игорь Анатольевич 3,000    56201774 

163

. 

Губайдуллин Ленар Ринатович 3,000    56200683 

164

. 

Дюкин Денис Дмитриевич 3,000    56200028 

165

. 

Зотов Игорь Алексеевич 3,000    56201433 

166

. 

Илляшенко Игорь Вадимович 3,000    56200685 

167

. 

Кицута Артем Владимирович 3,000    56200167 



21 

 

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА 

168

. 

Козлов Егор Дмитриевич 3,000    56200443 

169

. 

Куншин Никита Сергеевич 3,000    56200877 

170

. 

Лукичѐв Алексей Борисович 3,000    56201457 

171

. 

Луцай Илья Юрьевич 3,000    56200703 

172

. 

Маляр Артем Олегович 3,000    56200199 

173

. 

Одиноков Григорий Павлович 3,000    56200696 

174

. 

Павлов Александр Андреевич 3,000    56200771 

175

. 

Помигуев Никита Андреевич 3,000    56200792 

176

. 

Турьев Леонид Викторович 3,000    56200009 

177

. 

Шабанов Илья Андреевич 3,000    56201350 

178

. 

Швецов Григорий Михайлович 3,000    56201081 

179

. 

Моштаков Кирилл Николаевич 2,250    56200687 

 

3. Директору авиационно-транспортного колледжа провести организационные 

мероприятия с зачисленными настоящим приказом абитуриентами. 

 

4. Руководителю ДЭиФ Юдиной Н.В. и главному бухгалтеру Поливановой Н.Л. 

принять настоящий приказ к исполнению. 

 

5. Приказ объявить всему личному составу Университета. 

 

И.  о. ректора                                                      п/п                                                     Н.Н. Сухих  

 


